
MACHINERY EUROPE s.r.o., Hněvkovská 42, 148 00 Praha 4, Česká Republika
tel./fax: +420 272 935 288, e-mail: sales@machineryeurope.com

Rok výroby: 2010
Max. Formát/šíře: 320 mm (12,6")

Dostupnost: ihned

Důvod prodeje: redukce výroby

Technický stav stroje: výborný stav, teprve
zajetý stroj 
možno vidět v provozu

Názor Machinery Europe: výborný stav 
téměř nepoužívaný stroj 
stroj nutné seřídit

Upozornění: Posouzení stavu stroje
uvedené v CV jsme pro
Vás získali od
posledního
provozovatele nebo na
základě prohlídky naším
zaměstnancem,
abychom Vám mohli
poskytnout co nejvíce
informací.
Pro Vaši větší jistotu
doporučujeme Vaši
vlastní prohlídku nebo
posouzení nezávislým
mechanikem. Na stroj
Vám nemůžeme
poskytnout žádné
garance.

Další popis:
jednokapsová automatická lepička s ručním nakládáním bloků a strojovým
rovnáním hotových knih na pás 
lepení tavným lepidlem, 
ovládání: dotykovou obrazovkou s pamětí zakázek. maximální tloušťka knihy:
60 mm, 
bigování obálky: lištou - až 6 bigů pro obálku se záložkami, 
f rézování bloku: až 3 mm s drážkováním, 
výkon: běžný 300 knih za hodinu (max. 600) 
druhy vazeb: V2, kombinovaná V3, V4 a lepené bloky 
zhotoveno pouze 6 500 vazeb

Curriculum Vitae stroje s referenčním číslem: X 11616

C.P. BOURG BB 3002
Lepička vazby V2
 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

https://www.machineryeurope.com/file/41a4244a-bb2a-4cd4-9db0-4b2aef554b4e_.jpg

	C.P. BOURG BB 3002
	Lepička vazby V2


